hoc provideritis, inquisitionem illam faciatis, et cam distincte

et aperte factam nobis sub sigillis vestris, et sigillis eorum per

quos facta fuerit, sine dilatione mittatis, et hoc breve. Manda-
vimus enim vicecomitibus nostris comitatuum prsedictorum,

quod ad certos diem et locum, quos eis scire facietis, venire

facient coram vobis tot et tales probos et legales homines de

comitatibus prsedictis, per quos rei Veritas in prsemissis melius

sciri poterit et inquiri. In cujus rei testimonium has literas

nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmo-
nasterium, duodecimo die Julii, anno regni nostri vicesimo

quinto.

Qui dicunt super sacramentum suum quod prsedicti Prior et

Conventus tenent ecclesiam de Hextildesbam in proprios usus,

et Prioratum suum de Hextildesbam, cum omnibus suis perti-

nentiis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, de dono
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domini Thome Secundi, Eboracensis arcliiepiscopi ; et inde

habuerunt cartam dicti domiui Thomse, et confirmationem capi-

tuli Eboracensis ; et tenuerunt a tempore quo non extat me-
moria. Dicunt etiam quod tenent manerium et villam. de
Aynewykj cum omnibus suis pertinentiis^ et villas de Sandliou
et Yaru-rigg, cum suis pertinentiis, in campis_, sihds^ boscis,

aquis^ viis^ semitis, et molendino de Tyne, cum stagno ejusdem,
et cum tota secta quse ad illud pertinet, vel pertinere debet ; et

decimam omnium rerum tam episcopi quam aliorum infra liber-

tatem de Hextildesham existentium^ in liberam^ puram, et per-

petuam elemosinam^ de dono domini Thomse Secundi^ Ebora-
censis archiepiscopi ; et inde babuerunt cartam, et confirma-

tionem capituli Eboracensis. Habent etiam, de dono prsedicti

domini Tbomae archiepiscopi, sok et sak, et alias libertates,

videlicet emend' assissae panis et cervisise; et servientes suos

virgam portantes ad faciendum districtiones, summonitiones, et

attachiamenta ; et omnium transgressionum emendationes de
tenentibus suis in curia ipsius Prioris. Tenent etiam quasdam
terras in villa de Hextildesham, scilicet totum vicum integrum
qui vocatur Cokeshou. Tenent etiam in eadem villa viginti et

quatuor mesuagia, cum pertinentis suis, in vico qui vocatur
Prestpoffel. Tenent etiam quatuordecim messuagia in vico qui

dicitur Vicus Fori, cum pertinentiis. Tenent etiam in eadem
villa sexdecim mesuagia, cum pertinentiis, in vico qui dicitur

Hennecotes. Tenent etiam totara villam de Dotteland, cum
pertinentiis, et Knitelhesell, et utramque Grotinton, cum omni-
bus suis pertinentiis; et decimam omnium animalium infra